
DOVANŲ REGISTRAS  

 
Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 
kreiptasi į Saugos ir 

prevencijos 

departamento 
atsakingą asmenį) 

2023-01-03 Pristatė kurjeris Dvi analogiškos 

dovanos - 

kalendorius, dovanų 

maišelis ir džemas 

UAB Kuvert Mažmenos grupė Sveikinimas su 

šventėmis 

Nežinoma Dovanos išsiųsta atgal Kreiptasi į SPD 

2023-01-09 Gauta dovana - 

kvietimai šventinį 

renginį 

Kvietimai šventinį 

renginį 

UAB 

„OpenAgency“ 

Komunikacijos 

departamentas 

Sveikinimas su 

praėjusiomis 

Šventėmis  

Nežinoma Išsiųsta atgal 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2023-02-10 Gautas 

pakvietimas į 

Vilniaus Knygų 

mugę 

Kvietimas į renginį UAB Alma 

littera 

sprendimai 

AB Lietuvos 

paštas 

Kvietimas į knygų 

mugę 

~20 Eur Kvietimas išsiųstas atgal. 

Kartu išsiųstas ir 

informacinis el. laiškas 

dėl Dovanų politikos 

Kreiptasi į SPD 

2023-10-18 Pristatė kurjeris Gautas kavos 

aromatų 

degustacijos 

rinkinys bei 

kvietimas susitikti 

ir pabendrauti prie 

puodelio kavos 

UAB „Invl asset 

management“ 

AB Lietuvos 

pašto Finansų ir 

administravimo 

padalinys 

Kvietimas 

pabendrauti prie 

kavos 

~20 Eur Kavos mėginukai padėti 

virtuvėlėse paragavimui 

visiems kolegoms. 

Kvietimas išsiųstas atgal. 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos ir atsisakymo 

susitikti siūlomu 

formatu. 

Kreiptasi į SPD 

2023-11-16 Įteikta dovana Įrėminti, AB 

„Lietuvos paštas“ 

išleisti pašto ženklai 

AB „Lietuvos 

paštas“ Audito 

skyrius 

UAB „Lietuvos 

ryto“ spaustuvė 

Edukacinė ekskursija 

spaustuvėje 

~15 Eur  Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-05 Dovana gauta 

paštu 

Reprezentacinė 

dovana (kepuraitė 

su NKSC logotipu) 

ir padėka 

Nacionalinio 

kibernetinio 

saugumo centras 

prie Krašto 

apsaugos 

ministerijos 

Saugos ir 

prevencijos 

departamentas 

Dovana gauta paštu. 

Padėka Gintarui 

Bertašiui už pagalbą 

organizuojant ir 

vykdant nacionalines 

kibernetinio saugumo 

pratybas 

„KIBERNETINIS 

SKYDAS OPEX 

2023“, vykusias 2023 

m. spalio 17-19 

dienomis.  

~20 Eur Perduota Gintarui 

Bertašiui. 

Gauta SPD 



Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 
kreiptasi į Saugos ir 

prevencijos 

departamento 
atsakingą asmenį) 

2023-12-11 Pristatė kurjeris Knyga ir saldainiai Swedbank AB Finansų ir 

administravimo 

padalinys 

 

Tradicinė dovana 

banko klientams 

švenčių proga 

~20 Eur Pasidalinta su kolegomis Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-12 Įteikta dovana Saldumynų dėžė MB Creator 

Japonicus 

Prekybos ir 

paslaugų 

organizavimo 

grupė 

 

Dovana gauta paštu 

per kurjerį 

~30 Eur Dovana grąžinta 

dovanotojui. 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-13 Įteikta dovana Saldumynai „Technopolis“ Lietuvos pašto 

kolektyvas 

2023-12-12 padėta 

pasivaišinti „LUNCH 

TIME“ restorane ir 

vaišės Kalėdų 

seneliui aplankius 

Lietuvos pašto 

darbuotojus biure. 

 

~30 Eur Pasidalinta su kolegomis Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-18 Pristatė kurjeris Pyragas 

„Panettone“ 

SEB bankas, AB Finansų ir 

administravimo 

padalinys 

Dovana banko 

klientams švenčių 

proga 

Iki 20 Eur Pasidalinta su kolegomis Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-19 Atvyko įmonės 

atstovas su 

dovana 

Saldainių dėžutė 

,,Rūta“ 

UAB „Mobile 

center“ 

Mažmeninės 

prekybos 

departamentas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis, 

susitikimui prie kavos 

~19,50 Eur Pasivaišinimas 

susitikimo metu prie 

kavos, po susitikimo 

išdalinta kolegoms 4 

aukšte MPD, Tinklo 

padaliniui, BRD 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-20 Atsiųsta el. paštu Delfi Plius 

prenumerata 

Delfi B2G 

pardavimų 

komandos 

vadovė Aistė 

Navickė 

Komunikacijos ir 

rinkodaros 

departamentas 

Atsiųsta el. paštu ~20 Eur Atsisakyta dovanos. 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos. 

Kreiptasi į SPD 

2023-12-20 Pristatė kurjeris Šokoladinių 

saldainių „rabitos 

royale dark“ dėžė 

„United Parcel 

Service“ (UPS) 

AB Lietuvos 

paštas 

Kurjeris pristatė į 

bendrovės 

administracijos J. 

Balčikonio g. 

patalpas. 

32 Eur Pasidalinta su kolegomis 

visiems prieinamoje 

vietoje 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 



Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 
kreiptasi į Saugos ir 

prevencijos 

departamento 
atsakingą asmenį) 

2023-12-20 Gautos dovanos 

per kurjerį 

Medžiaginis 

maišelis su tiekėjo 

logotipu ir stalo 

žaidimu – 2 vnt. 

tokių dovanų 

UAB „Anvol“ Mažmeninės 

prekybos 

departamentas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis, 

reprezentacijai 

~20 Eur 

stalo 

žaidimas, 

maišelis ~5 

Eur 

Dovana grąžinta 

dovanotojui 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-21 Gauta dovana Saldainių dėžutė Unifiedpost AB Lietuvos 

paštas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

~10 Eur Pasidalinta su kolegomis 

visiems prieinamoje 

vietoje 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-22 Gauta dovana per 

kurjerį 

Sausainių dėžutė Nacionalinis 

kibernetinio 

saugumo centras 

Saugos ir 

prevencijos 

departamentas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

~10 Eur Pasidalinta su kolegomis 

visiems prieinamoje 

vietoje 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

2023-12-22 Gauta dovana Šakotis UAB „Palegris“ Logistikos 

vakarų regionas 

Sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

~25 Eur Pasidalinta su kolegomis 

visiems prieinamoje 

vietoje 

Informuotas 

SPD atsakingas 

asmuo 

 
* viešinant informaciją Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.lietuvospaštas.lt, neviešinama Dovanos gavėjas skiltis, Dovanotojas skiltyje nurodomi tie duomenis, kurių 

paskelbimas atitinka asmens duomenų apsaugos reikalavimus (pvz., juridinių asmenų nurodoma tik UAB „Pavadinimas“ be vardo, pavardės; fizinių asmenų nurodoma tik 

inicialai). 

 

     

http://www.lietuvospaštas.lt/

